LIB SEPT.

72.

rerū dominos singillatim cunctorū hominū adita ascriptione signavit. in qua se
 & ipse qui cunctos homines fecit. inueniri hominē ascribit. inter homines uoluit.
 Quod penitus nunquā ab orbe condito. atq. ab exordio generis humani in hunc mundū.
 ne habuisset quidem uel macedonico ut nondicam minori cuiquā regio concessum
 fuit. nec dubiū quin omnium cognitioni fidei inspectioque pateat. quia dñs ih̄c xp̄s
 hanc urbem uictu suo auctam defensamq. in hunc regum apicem puert. cuius potis
 simū uoluit. ēē. cū uenit. dicendus inq. eius romanus. consus p̄fessione romani. Quam
 obrem quia ad id temporis puertum est. quo & dñs xp̄s hunc mundū primū aduentu
 suo illustrauit. regnumq. cesari tranquillissimū dedit. Hunc quoq. sextum libellum hoc
 sine conduserim. ut germanicā tempora xp̄iana. magisq. in̄reprimunt manus q̄q̄
 contra. & que adhuc inpuertu posita. horū ipsoz quib. hec respondere cogimur. in se
 tatione mordentur. septimo libello stramen adiuuante dño susceperim conphendam.
 Ut qm̄ ab initio & peccare homines & puniri propter peccata nortacū. nuno quoq. que
 p̄secutiones xp̄ianorū actz sunt. et que uoluntates secus sunt. absq. eo quod om̄s ad peccan
 dum generaliter p̄ni sunt. atq. ideo singillatim corripuntur. expectam.
EXPLICIT LIB SEXTUS. INCIPIT LIB SEPTIMUS.

SUFFICIENTIA VTRAQUE
BITROR DOCUMENTA COLLECTA SUNT.

QUIBUS ABSQUE

illo aethiopo qd̄ paucorū fidelium est
 Probari demetho quāt. inum illum & uerum dñm quem
 xp̄iana fides p̄dicat. & condidisse mundū. creaturamq. eis
 cum uoluit & disposuisse p̄ multa cunamulus ignorare. &
 et confirmasse ad unum puniceam declaratus est. simulq. poten
 tiam sapientiamq. eius multimodis argumtis eluxisse. In quo quidem angustas deestastiq.
 mentes offendi paulisp̄ intellego. quod tamē potentie tanta paciencia misecur. Si enim
 potens erat inquit create mundum. componere pacem mundi. insinuare mundo cul
 tum ac potentiam sui. quid opus fuit tanta uel ut ipsi sentiant tam p̄nitiosa paciencia.
 ut in ultimo errorib. claudib. laboribq. hominū figret. quod a principio uisitate et que
 p̄dicat d̄ sic potius cepisse potuisse. Quib. quidem ueraciter respondere possim. ad
 hoc ab initio creatum & institutum humanum genus. ut sub religione cum pace sine labo
 re uiuens. fructu oboedientie æternitatem p̄meretur. sed ab usum bonitatis creatoris li
 bertatem indulgentie incontinenciam uoluisse licentiam. atq. excontemptu inoblationem